

|   |                                |  |                      |
|---|--------------------------------|--|----------------------|
|  | <b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b> |  |                      |
| Instituto de Acceso a la Información Pública                                      | UNIDAD DE ADQUISICIONES        |  | PREVISIÓN<br>NO:4000 |
| UACI del Instituto de Acceso a la Información                                     | Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL |  |                      |

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

|                       |  |                         |
|-----------------------|--|-------------------------|
| <b>Lugar y Fecha:</b> | <b>San Salvador 25 de Febrero del 2020</b> | <b>No.Orden:18/2020</b> |
|-----------------------|--|-------------------------|

### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

**DISTRIBUIDORA AXBEN, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE**

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION  | PRECIO   | VALOR             |
|----------|------------------|--|----------|-------------------|
|          |                  |  | UNITARIO | TOTAL             |
| -        | -                | LINEA:0102 Administración y Finanzas--LG 16/2020<br>ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS VARIOS PARA DISTINTAS UNIDADES CORRESPONDIENTE AL AÑO 2020    | -        | -                 |
| 12       | Caja             | Te de manzanilla. Cada caja contiene 100 unidades.   | \$5.65   | \$67.80           |
| 60       | Bolsa            | Café empacado, libra por unidad. Se requiere de 3 entregas parciales: Febrero/2020 (20 lbs) , marzo/2020 (20 libras ) y abril 2020 ( 20 lbs) | \$4.25   | \$255.00          |
| 4        | Caja             | Azúcar. Cada caja contiene 16 bolsas de 150 sobres cada una  | \$13.65  | \$54.60           |
| 5        | Unidad           | Cubeta Pintura blanca de agua para interiores  | \$135.00 | \$675.00          |
| 2        | Unidad           | Chapa para puerta de aluminio cerradura de doble manecilla.  | \$28.60  | \$57.20           |
| 10       | Unidad           | Caja rectangular para canaleta   | \$1.75   | \$17.50           |
| 10       | Unidad           | Toma doble polarizada  | \$0.91   | \$9.10            |
| 10       | Unidad           | Placa doble de toma corriente  | \$0.30   | \$3.00            |
| 3        | Unidad           | Rodillo para pintar  | \$6.00   | \$18.00           |
| 100      | Unidad           | Mascarilla tapa boca N95   | \$1.00   | \$100.00          |
| 5        | Caja             | Jabón Gel para manos   | \$43.80  | \$219.00          |
| 10       | Paquete          | Toalla Microfibra Wypall   | \$7.00   | \$70.00           |
| 3        | Caja             | Alcohol Sanitiz Spray  | \$142.50 | \$427.50          |
| 20       | Galón            | Lejía.   | \$1.80   | \$36.00           |
| 20       | Galón            | Desinfectante  | \$8.40   | \$168.00          |
| 2        | Paquete          | Franela de microfibra  | \$16.90  | \$33.80           |
| 12       | Bote             | Limpia maderas   | \$6.60   | \$79.20           |
| 12       | Bote             | Desinfectante antibacterial en aerosol   | \$6.50   | \$78.00           |
| 300      | Rollo            | Papel Higiénico de 240 metros, resistente  | \$1.92   | \$576.00          |
| 60       | Rollo            | Papel Toalla resistente 240, metros blanco   | \$8.81   | \$528.60          |
| 50       | Paquete          | Servilleta de papel, en forma cuadrada, resistente de 100 unidades   | \$0.50   | \$25.00           |
| 12       | Paquete          | Cono desechable para agua  | \$2.00   | \$24.00           |
| 15       | Bolsa            | Detergente en bolsa de 400 a 600 gramos  | \$1.40   | \$21.00           |
| 50       | Unidad           | Pastillas desodorizante para colocar en baños, fragancia cítricas.   | \$0.36   | \$18.00           |
| 25       | Paquete          | Bolsa jardinera 34x52, resistentes   | \$0.90   | \$22.50           |
| 4        | Paquete          | Filtros para cafetera Paquete de 500 Unidades  | \$4.75   | \$19.00           |
| 4        | Unidad           | Cinta aislante   | \$5.90   | \$23.60           |
| 2        | Unidad           | Extensión para rodillo de 1 a 2 metros   | \$5.52   | \$11.04           |
| 4        | Unidad           | Brocha de cerda 4"   | \$5.06   | \$20.24           |
| 4        | Unidad           | Brocha de cerda de 2"  | \$1.92   | \$7.68            |
| 10       | Unidad           | Cerradura para archivo   | \$3.60   | \$36.00           |
| 2        | Unidad           | Dispensador para alcohol gel en spray  | \$15.00  | \$30.00           |
| 2        | Unidad           | Dispensador para jabón gel en spray  | \$15.00  | \$30.00           |
| 4        | Rollo            | Cinta antideslizante de 2" x 5 mts aprox   | \$12.18  | \$48.72           |
| 1        | Unidad           | Limpiador para plantas plásticas   | \$7.75   | \$7.75            |
| 12       | Unidad           | Wipes limpiadores desinfectantes con aroma cítrico. Cada bote trae 35 wypes aprox  | \$5.10   | \$61.20           |
| -        | -                | <b>TOTAL.....</b>  | -        | <b>\$3,879.03</b> |

**SON: tres mil ochocientos setenta y nueve 03/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:En las instalaciones del IAIP

|                                      |                                |
|--------------------------------------|--------------------------------|
| <p>_____<br/>Titular o Designado</p> | <p>_____</p>                   |
| <p>_____</p>                         | <p>_____<br/>Suministrante</p> |

*Elaborado por: eperez*